
Contacto

Teléfono 927430138
Correo Electrónico alcaldia@montehermoso.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10810) Montehermoso España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 798/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montehermoso
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N%2BFW%2FlN6AqvnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la creación e interpretación artística de las actuaciones
musicales del artista de pop flamenco los “Rebujitos” que se llevarán a cabo durante las ferias de la
localidad, el sábado día 22 de junio de 2024 en Montehermoso, así como su organización y producción,
constituyéndose como una actuación artística única en unidad funcional.

El objeto del contrato es la creación e interpretación artística de las actuaciones musicales del artista de popDescripción 
flamenco los “Rebujitos” que se llevarán a cabo durante las ferias de la localidad, el sábado día 22 de junio de 2024 en
Montehermoso, así como su organización y producción, constituyéndose como una actuación artística única en unidad
funcional.
Valor estimado del contrato 23.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.830 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N%2BFW%2FlN6AqvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

EDUARDO CREGO QUESADA
NIF ***5761**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

(10001) CACERES España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.830 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 798/2024
Fecha de Formalización 20/06/2024

Contrato

FORMALIZACION DEL CONTRATO REBUJITOS.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oC1
7S6Or%2BRf5omTgjbTAHi%2BwZq0/ljaIynozvAFOpE%2BSj0Uhqly3fGhI0MlnDy/5376aAXQxPRGdsG3XwQaLfxJArKB
H5jAi3pVpBhg7bjRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Concierto Los Rebujitos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oC17S6Or%2BRf5omTgjbTAHi%2BwZq0/ljaIynozvAFOpE%2BSj0Uhqly3fGhI0MlnDy/5376aAXQxPRGdsG3XwQaLfxJArKBH5jAi3pVpBhg7bjRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oC17S6Or%2BRf5omTgjbTAHi%2BwZq0/ljaIynozvAFOpE%2BSj0Uhqly3fGhI0MlnDy/5376aAXQxPRGdsG3XwQaLfxJArKBH5jAi3pVpBhg7bjRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=oC17S6Or%2BRf5omTgjbTAHi%2BwZq0/ljaIynozvAFOpE%2BSj0Uhqly3fGhI0MlnDy/5376aAXQxPRGdsG3XwQaLfxJArKBH5jAi3pVpBhg7bjRt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

SALON DE PLENOS

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(10810) MONTEHERMOSO España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 14/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

SALON DE PLENOS

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 1
(10810) MONTEHERMOSO España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 14/06/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 13/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJOR OFERTA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vl3j0dFDGAEQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000014327425 |  2024-001055708 | Mon, 07 Oct 2024 10:28:36:553 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131455661872362003360413641179588866778 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vl3j0dFDGAEQyBAnWzHfCg%3D%3D

